Rămăşiţele pământeşti ale -scum
pului răposat ise vor aşeza spre odihnă vecinică Du
minecă la 3(16) Ia-nu-arie a. c. la 2 ore ip. im. după rân-
dui-ala bisericei gr.-or. române în cimitirul din loc.
Fie-i tărîna uşoară şi -memoria binecuvântată! Gi-ula-
vă-nşand, la 2(15) Ianuarie 1916. Ili-ana Ma-chi Arde
lean nasc. Németh, sotie. Petru Ardelean, frate. Ghe-
rasim Şerb şi -soţia Maria Chiriles-cu, Elena Németh
nasc Antalffy, socru -şi soacră.

Comunicate oficiate
d e s p r e m e r s u i r â s b n i u l u l

Biroul telegrafic ungar ne trimite spre pu
blicare următoarele telegrame oficiale:

din
noapte în etate de 19 ani.

Rămăşiţele pământeşti ale scumpului nostru defunct
se vor aşeza spre vecinicâ odihna în 4 (17) Ianuarie
la orele 10 a. m. dela casa părintească în cimiterul gr.
or. rom. din loc. Atotputernicul să-l odihnească în pace!
Nădlac, la 2 (15) Ianuarie 1916. Nicolau Chicin paroh gr.
or. rom. şi sofia născ. Emilia Caba, părinţi. George,
teolog, Emilia măr. Nicolau Mărginean, Letiţia, frate şi
surori. Sofronie Chicin unchiu şi familia, Sofrcnie Caba
unciiiu şi familia, şi numeroşi verişori, verişoare şi alte
rudenii. Elena Chicin măr. Lutai, Dr.